
Quarta-feira, 09 de Maio de 2018|Edição N°629|Caderno III

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CNPJ: 13.654.421/0001-88 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000
Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

PORTARIA GAB Nº 1.160, DE 09 DE MAIO DE 2018 

“Nomeia Conselheira Tutelar dá outras 
providencias.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGICAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de sua atribuição 

prevista no Art. 61 da Lei Orgânica Municipal, e,

Considerando o disposto da Lei nº 013/2005; 

Considerando o resultado da Eleição na forma do Edital do CMDCA publicado em 05/10/2015, 

RESOLVE:

Art. 1º Nomeia a Sra. ROSE ALINE NOGUEIRA DA SILVA SOUZA, à função de Conselheira 

Tutelar, eleita e classificada em 6º lugar, para o exercício no período que compreende do mês de 

maio/2018 a 31 de dezembro de 2018, para suprir escala de férias dos titulares, com vinculo à 

Secretaria Municipal de Assistência Social, deste Município de Angical. 

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE. 

Gabinete do Prefeito, Angical, em 09 de Maio de 2018. 

GILSON BEZERRA DE SOUZA 
PREFEITO MUNICIPAL


		2018-05-09T09:08:09-0300




